
 
 

UCHWAŁA NR XIX/132/2025 
RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnej z siedzibą w Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) oraz § 6 ust. 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miedźnej z siedzibą w Woli, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXVI/508/2024 Rady 
Gminy Miedźna z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miedźnej z siedzibą w Woli (Dz. U. Woj. Śląskiego z dnia 23 kwietnia 2024 r. poz. 3220) 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnej z siedzibą w Woli, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXVI/508/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnej z siedzibą w Woli (Dz. U. Woj. 
Śląskiego z dnia 23 kwietnia 2024 r. poz. 3220), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 pkt 4 dodaje się lit. r w brzmieniu: 

„r) ustalanie, przyznawanie i wypłacanie bonów ciepłowniczych”. 

2. w § 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Ośrodek może realizować także inne zadania zlecone z zakresu administracji rządowej nałożone 
ustawami lub zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia Uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 
 
 

Michał Przewoźnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6206


	UCHWAŁA NR XIX/132/2025 RADY GMINY MIEDŹNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. r w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T07:27:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




